São José do Barreiro, 24 de março de 2020.

OF.GP  n.° 2912020

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta dos

requerimento n.° 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 e 2312020, com todos documentos

em anexo, conforme solicitado no Oficio n.° 01612020, desta Casa Legislativa.

Esclareço que a resposta está sendo enviada em

mídia em razão de economicidade e conforme
	 papel.

Atenciosamente,

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro

DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP

i CqMARA MUNIC:PAL
kRÕTOCOLO N2 ÚS
S J.doBarrejro'j,7 iii / 21*3) 1

São José do Barreiro, 24 de março de 2020.

REF: Requerimento n.° 1412020

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 1412020, encaminho á

Vossa Excelência, as informações solicitadas no requerimento acima referenciado, a

saber:

1 - Relação em anexo de Empenhos emitidos

2 - Resposta do Setor de Cadastro e Tributação.

o
o
€1)
E
a)
w

o
o

W
2
4
a:
La]
>
-J
O
w
O
4

o

La,

a:
o
o
o
O

o
2
o
O
o
o
o,

o
o,
O)

O,

o,
o,

O, o,
2
(co

a o, a
o
(a
o) = - o- a
'o
a) E

=
22

O) 0)
<O-

cjj o — o

Ec
-o

-- o 4 O

-o
0W

O
c\J
O
CM

O

O
o
O
o

-o
o

o

o
o
o
o
0
0

o

O
o

O
O
Lo
o,
CC

o,
(co

Lo
O,
O,

o
(O

o,,

O,
o,
o-,
o-,
00
Co
o,

O,  (t_

LO W W
(O 0 0 1 = 	cri WO,OZ

00-4
-J

o

w 	2 (a

4 	 mo
o

2 O 	 oWO 0 Ç

w 	a 4
	 lo

(1) 	 4<wOO
o
fl 	> w 	0-N0UJW

o
CO

co
w 	o 	OoEuJW

O

coO oj._
0E 	 W=wor
—w 	 oO0jC
z

o

.0 	O)

_IDU 	E
O

ilt 1 I

t- (o- o- w_ N O-
O (0 C'(
e,

(0 (O Cl
e'

(0 (0
Cl

e) O) C)

(0 (0 (0

etC,

(O
(00(0

(0 (0 ia ao ia

o o o 000
Sdo

à
Lo

a
ddo 000 to_
0101 °1 oo)
(0 O (0

N =
.5 	o

OW -o v
2

O
a:
W
a:
1

O
O

-w
co
O

O
.4 co

o
5
o
co
a:

co
o
o
o
o

o

o-

São Jose do Barreiro, 24 de março de 2020.

Ref. Req.14/2020

Prezado Senhor,

Venho através deste informar os valores arrecadado durante o
carnaval de 2020, conforme descrição abaixo:

Valores arrecadado com a festa de Carnaval de 2020.
Referente ao espaço (barraca)

Juliano da silva Filho

PAGAMENTO REFERENTE AO ESPAÇO DE 4M 2  PARA BARRACA DE BRINQUEDO NA FESTA DE

CARNAVAL DE 2020 PELOS DIAS 21 A 25 DE FEVEREIRO E UM PONTO DE ENERGIA ELETRICA

Valor pago -415,00

Jose Antônio Rita

PAGAMENTO REFERENTE AO ESPAÇO DE 1W PARA CARRINHO DE PIPOCA NA FESTA DE

CARNAVAL DE 2020 PELOS DIAS 22 AO 25 DE FEVEREIRO E UM PONTO DE ENERGIA ELETRICA

Valor pago -95,00

Thiago Fernandes da Fonseca

PAGAMENTO REFERENTE A TAXA DE ENERGIA DA FESTA DE CARNAVAL DOS 21 AO 25 DE

FEVEREIRO DE 2020

Valor pago- 15,00

Terezinha Mendes Carneiro

PAGAMENTO REFERENTE AO ESPAÇO DE 3M 2  PARA BARRACA DE CHURROS NOS DIAS 21 AO

25 DE FEVEREIRO FESTA DE CARNAVAL DE 2020 E UM PONTO DE ENERFGIA ELETRICA

Valor pago- 815,00

PAGAMENTO REFERENTE AO ESPAÇO DE BARRA DE CAIP FRUTA DOS DIAS 22 A 25/02/2020

FESTA DE CARNAVAL SENDO 3M 2  E UM PONRTO DE ENERGIA ELETRICA

Valor pago- 655,00

Zilda Gonçalves da Fonseca

PAGAMENTO REFERENTE A TAXA DE ENERGIA PARA O CARNAVAL DE 2020

Valor pago- 15,00

Fabiana Monique ribeiro Pinto

PAGAMENTO REFERENTE A TAXA DE ENERGIA PARA O CARNAVAL DE 2020

Valor pago- 15,00

Nanci Mara de Souza

PAGAMENTO REFERENTE AO ESPAÇO DE 1M 2  NOS DIAS 22 AO 25 DE FEVEREIRO DE 2020

FESTA DE CARNAVAL E TAXA DE ENERGIA ELETRICA

Valor pago- 95,00

Minam da Silva roclrigues

PAGAMENTO REFERENTE A taxa de energia eletrica da festa de carnaval de 2020

Valor pago 15,00

Jose Antonio da Motta

PAGAMENTO REFERENTE A TAXA DE ENERGIA PARA O CARNAVAL DE 2020

Valor pago- 15,00

Jose Moreira Braga

PAGAMENTO REFERENTE A TAXA DE ENERGIA PARA O CARNAVAL DE 2020

Valor pago- 15,00

Jurandir Fernandes Guimaraes

PAGAMENTO REFERENTE A TAXA DE ENERGIA PARA 0 CARNAVAL DE 2020

Valor paga- 15,00

Wilson Vargas lobão

PAGAMENTO REFERENTE AO ESPAÇO DE 2M 2  PARA BARRACA NO CARNAVAL DE 2020 E

PAGAMENTO REFERENTE A TAXA DE ENERGIA ELETRICA DOS DIAS 22 A 24/02/2020

Valor pago- 135,00

Paulo Roberto Alves

PAGAMENTO REFERENTE A TAXA DE ENERGIA PARA O CARNAVAL DE 2020

Valor pago- 15,00

Luiz Gonzaga de Andrade Pereira

PAGAMENTO REFERENTE A TAXA DE ENERGIA PARA O CARNAVAL DE 2020

Valor pago- 15,00

Total arrecadado com o Carnaval de 2020 -R$ 2.345,00

Sem mais,

Caro  Çavadrigues

Coord de cadastro